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Apartament 2 camere, 67mp, cartier Vatra
Luminoasa

Scan

ID: 124284AV
Ultima actualizare: 05.10.2023

Cartier: Vatra Luminoasa
Zona: Vatra Luminoasa

Pret.mp: 2.970€ 
Rata lunara: 1.013,05 € 199.000€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 67.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 8 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă, BCA
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare un apartament in cartier Obor. Acesta este situat la etajul 8 din 10, intr-un bloc
construit in anul 1983, la intersectia Bd. Ferdinand I cu Sos. Mihai Bravu. Suprafata total construita a apartamentului
este de 67 mp, Apartamentul, decomandat, este alcatuit din living, doua dormitoare, bucatarie, hol, si doua bai (ambele
cu geam). Balconul este inchis cu termopan si amenajat cu spatii de depozitare. Se vinde complet mobilat si utilat
(combina frigorifica, aragaz, cuptor microunde, masina de spalat, aer conditionat, tv, mobilier ikea). Incalzirea este
centralizata dar si cu posibilitatea de instalare a unei centrale proprii (exista conducta de gaze pentru bransament
centrala). Caloriferele sunt de tip nou prevazute cu repartitoare de caldura, apartamentul fiind renovat complet in
urma cu cativa ani. Scara este foarte linistita , fiind doar doua apartamente pe nivel, iar in pretul final este inclusa si o
boxa pentru depozitare la subsolul blocului. Metrou, scoala, liceu si parc la 100 m (2 min de mers pe jos). Pu

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru familie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


